Portarias da Reitoria
Qua, 14 de Novembro de 2018 00:00

PORTARIA N.º 3585/2018 - A Reitora da Universidade Federal de São Paulo, no uso de suas
atribuições legais e estatutárias, RESOLVE: Conceder a Licença para Tratar de Interesses
Particulares, de que trata o art. 91 da Lei 8.112/90, à servidora BARBARA EVELYN VICENTE
DE PAULA, Matrícula SIAPE nº 2114638-8, ocupante do cargo de Auxiliar de Veterinária e
Zootecnia, no período de 08/04/2019 a 07/06/2019, nos termos do § 4º do art. 2º da Portaria
Normativa nº 4 de 06/07/2012, com nova redação dada pela Portaria Normativa nº 1/2015,
publicada no DOU de 26/02/2015. (Processo nº 23089.036044/2018-88).

PORTARIA N.º 3614/2018 - A Reitora da Universidade Federal de São Paulo - Unifesp, no
uso de suas atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Art. 4º do Regimento Interno
do CEP Unifesp, RESOLVE: Art. 1º - Designar os membros relatores titulares do Comitê de
Ética em Pesquisa da Unifesp para o triênio 2018 – 2021.

PORTARIA N.º 3784/2018 - A Reitora da Universidade Federal de São Paulo, no uso de suas
atribuições legais e estatutárias e considerando a necessidade institucional de elaborar
normas em Segurança do Trabalho, RESOLVE: Art. 1 – Constituir Grupo de Trabalho (GT)
para elaboração de minuta da Política de Segurança do Trabalho na Unifesp.

 1 / 1

http://www.portaldrh.unifesp.br/images/portariasrh/portaria3585reitoria30-11-2018.pdf
http://www.portaldrh.unifesp.br/images/portariasrh/portaria3585reitoria30-11-2018.pdf
http://www.portaldrh.unifesp.br/images/portariasrh/portaria3585reitoria30-11-2018.pdf
http://www.portaldrh.unifesp.br/images/portariasrh/portaria3585reitoria30-11-2018.pdf
http://www.portaldrh.unifesp.br/images/portariasrh/portaria3585reitoria30-11-2018.pdf
http://www.portaldrh.unifesp.br/images/portariasrh/portaria3585reitoria30-11-2018.pdf
http://www.portaldrh.unifesp.br/images/portariasrh/portaria3585reitoria30-11-2018.pdf
http://www.portaldrh.unifesp.br/images/portariasrh/portaria3614reitoria01-11-2018.pdf
http://www.portaldrh.unifesp.br/images/portariasrh/portaria3614reitoria01-11-2018.pdf
http://www.portaldrh.unifesp.br/images/portariasrh/portaria3614reitoria01-11-2018.pdf
http://www.portaldrh.unifesp.br/images/portariasrh/portaria3614reitoria01-11-2018.pdf
http://www.portaldrh.unifesp.br/images/portariasrh/portaria3784reitoria07-11-2018.pdf
http://www.portaldrh.unifesp.br/images/portariasrh/portaria3784reitoria07-11-2018.pdf
http://www.portaldrh.unifesp.br/images/portariasrh/portaria3784reitoria07-11-2018.pdf
http://www.portaldrh.unifesp.br/images/portariasrh/portaria3784reitoria07-11-2018.pdf